(...) Que de acuerdo con el Decreto 1045/78 aplicando el 75.00% sobre el salario promedio de 12
meses, se determina la cuantía de la pensión, así: (...) = $94.368.67.

R E S U E L V E :

ARTICULO PRIMERO. Reliquidar la pensión de jubilación a favor de CARDENAS
NEIRA GUILLERMO ya identificado, elevando la cuantía de NOVENTA Y CUATRO MIL
TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS CON 67 CENTAVOS ($94.368.67) efectiva a
partir del 01 de Enero de 1.991.

(...) ARTICULO TERCERO. Pagar al interesado las sumas a que se refieren los artículos
anteriores con los reajustes correspondientes, previas las deducciones ordenadas por la ley, con la
observancia del turno respectivo, teniendo cuidado en deducir los valores cancelados por